
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Nielisz z dnia  20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 112 300,00 zł i zmniejsza się o kwotę 5 800,00 zł tj. 
do kwoty w wysokości  44 807 571,65 zł, z tego  dochody bieżące 32 411 523,52 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 12 396 048,13 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 1. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 176 500,38 zł i zmniejsza się o kwotę 70 000,38 zł, tj. 
do kwoty w wysokości  49 695 771,50 zł, z tego  wydatki bieżące 31 930 292,67 zł i wydatki  majątkowe 
w kwocie 17 765 478,83 zł. W tym: 

- pkt. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 078 821,00 zł . Dokonane zmiany przedstawia załącznik Nr 2. 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5) w wyodrębnionych w § 10 środkach stanowiących fundusz sołecki dokonuje się zmian 
w przedsięwzięciach.  Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 4544



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 86 450,00 0,00 0,00 86 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 11 215,00 -2 800,00 0,00 8 415,00 

 63095  Pozostała działalność 11 215,00 -2 800,00 0,00 8 415,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 800,00 -2 800,00 0,00 5 000,00 

720   Informatyka 73 441,70 0,00 3 800,00 77 241,70 

 72095  Pozostała działalność 73 441,70 0,00 3 800,00 77 241,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 620,00 0,00 3 800,00 4 420,00 

750   Administracja publiczna 54 642,02 0,00 2 000,00 56 642,02 

 75095  Pozostała działalność 12 442,02 0,00 2 000,00 14 442,02 

  0830 Wpływy z usług 12 400,00 0,00 2 000,00 14 400,00 

752   Obrona narodowa 237 416,00 0,00 18 000,00 255 416,00 

 75295  Pozostała działalność 237 416,00 0,00 18 000,00 255 416,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

237 416,00 0,00 18 000,00 255 416,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 695 601,65 0,00 56 200,00 11 751 801,65 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 845 660,64 0,00 56 200,00 1 901 860,64 

Strona 1 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4544



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 0,00 5 500,00 65 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 29 800,00 0,00 700,00 30 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 714 700,48 -3 000,00 10 100,00 12 721 800,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 337 505,79 -3 000,00 10 100,00 344 605,79 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 200,00 -3 000,00 0,00 200,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 371 740,53 0,00 4 000,00 375 740,53 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 311 383,16 0,00 2 000,00 313 383,16 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 2 000,00 27 000,00 

 80104  Przedszkola  20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

855   Rodzina 183 365,20 0,00 15 000,00 198 365,20 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 000,00 0,00 15 000,00 41 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 026 504,46 0,00 3 200,00 1 029 704,46 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 400,00 0,00 3 200,00 6 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 0,00 3 200,00 4 400,00 

bieżące razem: 28 395 015,04 -5 800,00 112 300,00 28 501 515,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

452 708,77 0,00 0,00 452 708,77 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 396 048,13 0,00 0,00 12 396 048,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 255 647,32 0,00 0,00 3 255 647,32 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 823 558,48 0,00 0,00 3 823 558,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4544



 

Ogółem: 44 701 071,65 -5 800,00 112 300,00 44 807 571,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 708 356,09 0,00 0,00 3 708 356,09 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 3 z 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4544



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
952 194,00 142 150,00 86 450,00 0,00 86 450,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 321,00 265 277,00 86 450,00 0,00 86 450,00 178 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

896 494,00 86 450,00 86 450,00 0,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 621,00 209 577,00 86 450,00 0,00 86 450,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 694,00 145 650,00 86 450,00 0,00 86 450,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 078 821,00 268 777,00 86 450,00 0,00 86 450,00 182 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 044,00 810 044,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2025  r.
Rodzaj zadania: Poroz.z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2320

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4544



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 692 904,70 5 325 404,70 5 058 104,70 4 135 695,44 922 409,26 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00

-30 000,38 -10 000,38 -10 000,38 -10 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

15 373,38 15 373,38 15 373,38 0,38 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678 277,70 5 330 777,70 5 063 477,70 4 125 695,44 937 782,26 0,00 267 300,00 0,00 0,00 0,00 347 500,00 347 500,00 0,00 0,00

4 091 000,00 3 943 500,00 3 938 500,00 3 425 000,00 513 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 096 000,00 3 948 500,00 3 943 500,00 3 415 000,00 528 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 451,28 227 451,28 166 451,28 31 542,02 134 909,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-20 000,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

373,38 373,38 373,38 0,38 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 824,28 227 824,28 166 824,28 31 542,02 135 282,26 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

20 409,26 20 409,26 20 409,26 0,00 20 409,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 373,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 782,26 20 782,26 20 782,26 0,00 20 782,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,94 35,94 35,94 35,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,38 -0,38 -0,38 -0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,56 35,56 35,56 35,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,08 6,08 6,08 6,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,38 0,38 0,38 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,46 6,46 6,46 6,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

375 404,00 237 416,00 237 416,00 0,00 237 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 988,00 137 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 404,00 255 416,00 255 416,00 0,00 255 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 988,00 137 988,00 0,00 0,00

375 404,00 237 416,00 237 416,00 0,00 237 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 988,00 137 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 404,00 255 416,00 255 416,00 0,00 255 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 988,00 137 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4544



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
11 385 138,22 11 385 138,22 9 867 050,76 7 885 293,98 1 981 756,78 570 000,00 406 975,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 138,22 11 385 138,22 9 857 050,76 7 870 293,98 1 986 756,78 570 000,00 416 975,00 541 112,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685 476,34 6 685 476,34 6 334 914,03 5 442 463,29 892 450,74 0,00 245 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685 476,34 6 685 476,34 6 324 914,03 5 427 463,29 897 450,74 0,00 255 000,00 105 562,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 457,02 114 457,02 114 457,02 0,00 114 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 457,02 119 457,02 119 457,02 0,00 119 457,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 806,02 3 240 806,02 3 240 806,02 3 240 806,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 225 806,02 3 225 806,02 3 225 806,02 3 225 806,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672 304,46 1 491 304,46 1 490 804,46 137 650,00 1 353 154,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 304,46 1 486 304,46 1 485 804,46 137 650,00 1 348 154,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

383 089,46 202 089,46 202 089,46 21 450,00 180 639,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 089,46 207 089,46 207 089,46 21 450,00 185 639,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 815 898,26 27 840 463,43 22 386 154,05 13 885 817,42 8 500 336,63 2 127 300,00 1 635 500,00 691 509,38 0,00 1 000 000,00 16 975 434,83 16 975 434,83 0,00 0,00

-70 000,38 -50 000,38 -50 000,38 -25 000,38 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

53 373,38 53 373,38 43 373,38 0,38 43 373,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 799 271,26 27 843 836,43 22 379 527,05 13 860 817,42 8 518 709,63 2 127 300,00 1 645 500,00 691 509,38 0,00 1 000 000,00 16 955 434,83 16 955 434,83 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6020
Wydatki na wniesienie 

wkładów do spółdzielni
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 255 647,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 3 255 647,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4544



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 817 679,24 3 817 679,24 1 296 909,24 541 089,96 755 819,28 0,00 2 520 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 679,24 3 817 679,24 1 296 909,24 541 089,96 755 819,28 0,00 2 520 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 4 z 4

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4544



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XV/100/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2025 r.

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 1 475 000,00 992 371,00 2 467 371,00

1. Miasto Zamość - zapewnienie transportu zbiorowego 600 60004 55 700,00 55 700,00

2.
Powiat Zamojski - Przebudowa drogi powiatowej Nr 3205L Nielisz-Mchalów-

Szczebrzeszyn
600 60014 810 044,00 810 044,00

3.
Powiat Zamojski - Remont odcinka drogi powiatowej Nr 3144L Tarzymiechy-

Wólka Nieliska w miejscowości Wólka Nieliska**
600 60014 123 127,00 123 127,00

4. Centrum Integracji Społecznej - działania profilaktyczne 851 85154 50 000,00 50 000,00

5. Centrum Integracji Społecznej - dofinansowanie działalności 852 85232 115 000,00 115 000,00

6. Miasto Zamość - utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierząt 900 90013 3 500,00 3 500,00

7. Gminny Ośrodek Kultury 921 92109 770 000,00 770 000,00

8. Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 540 000,00 540 000,00

B 0,00 570 000,00 1 619 360,00 2 189 360,00

1. Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 010 01044 1 050 000,00 1 050 000,00

2. OSP Nielisz - dotacja na zakup wyposażenia 754 75412 700,00 700,00

3. OSP Gruszka Duża - dotacja na zakup wyposażenia 754 75412 900,00 900,00

4. OSP Złojec - dotacja na zakup wyposażenia 754 75412 700,00 700,00

5. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80104 220 000,00 220 000,00

6. Niepubliczne Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Krzaku 801 80149 350 000,00 350 000,00

7.
Dotacje na prace konserwatorskie dla Parafii Św. Wojciecha i M.B. Różańcowej w 

Nieliszu
921 92120 487 060,00 487 060,00

8.

Realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

926 92605 80 000,00 80 000,00

x Razem: x x 0,00 2 045 000,00 2 611 731,00 4 656 731,00

* pozycja zmieniona    ** pozycja dodana 2 309 627,00

 2 347 104,00

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem***

w tym :

dotacje na cele bieżące

dotacje na cele inwestycyjne

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 2 811 291,92 0,00 2 811 291,92

01043 2 811 291,92 0,00 2 811 291,92

6050 926 745,64 0,00 926 745,64

418 445,64 0,00 418 445,64

0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 125 000,00

0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 65 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

13 300,00 0,00 13 300,00

155 000,00 0,00 155 000,00

6057 1 884 546,28 0,00 1 884 546,28

1 884 546,28 0,00 1 884 546,28

600 9 299 023,87 0,00 9 299 023,87

60016 9 299 023,87 0,00 9 299 023,87

6050 1 299 073,87 0,00 1 299 073,87

55 000,00 0,00 55 000,00

1 241 073,87 0,00 1 241 073,87

3 000,00 0,00 3 000,00

6370 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00

7 999 950,00 0,00 7 999 950,00

700 3 500,00 0,00 3 500,00

70005 3 500,00 0,00 3 500,00

6050 3 500,00 0,00 3 500,00

3 500,00 0,00 3 500,00

720 258 950,00 0,00 258 950,00

72095 258 950,00 0,00 258 950,00

6067 209 749,50 0,00 209 749,50

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2025

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz

Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Deszkowice Kolonia

Budowa wodociągu łączącego sieć Ruskie Piaski - Wólka Nieliska

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu łączącego sieć Wólka Złojecka - Deszkowice Kolonia

Modernizacja systemu sterowniczego w hydroforni w Krzaku

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Nielisz

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Zamszany

Uzbrojenie studni wodociągowej Nr 3 wraz z przyłączem energetycznym i wodociągowym oraz modernizacja szafy 

sterowniczej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w Gminie Nielisz

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa na budowę/przebudowę dróg gminnych w miejscowościach Nielisz, Złojec i Wolka Złojecka

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, Ujazdów i Średnie Duże

Wykup działek zajętych pod budowę drogi w Stawie Ujazdowskim

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja i przebudowa dróg Gminy Nielisz w sołectwach Nielisz, Nawóz, Staw Noakowski, Ujazdów i Średnie Duże

Gospodarka mieszkaniowa

Modernizacja budynku gospodarczego w miejscowości Krzak

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

209 749,50 0,00 209 749,50

6069 49 200,50 0,00 49 200,50

49 200,50 0,00 49 200,50

750 367 500,00 -20 000,00 347 500,00

75023 147 500,00 0,00 147 500,00

6060 147 500,00 0,00 147 500,00

147 500,00 0,00 147 500,00

75095 220 000,00 -20 000,00 200 000,00

6060 220 000,00 -20 000,00 200 000,00

220 000,00 -20 000,00 200 000,00

752 137 988,00 0,00 137 988,00

75295 137 988,00 0,00 137 988,00

6060 137 988,00 0,00 137 988,00

55 000,00 0,00 55 000,00

82 988,00 0,00 82 988,00

754 482 000,00 0,00 482 000,00

75412 400 000,00 0,00 400 000,00

6060 400 000,00 0,00 400 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

75495 82 000,00 0,00 82 000,00

6050 82 000,00 0,00 82 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

42 500,00 0,00 42 500,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 12 500,00

853 0,00 0,00 0,00

85395 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 1 142 151,04 0,00 1 142 151,04

85516 1 142 151,04 0,00 1 142 151,04

Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd zakup urządzeń zabezpieczających

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu osobowego

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby transportu osób niepełnosprawnych do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ujazdowie

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni polowej

Zakup przyczepy do dowożenia wody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Gruszka Duża

Pozostała działalność

Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Zarudzie -dokumentacja projektowa

Modernizacja łazienki i  budowa podjazdu dla niepełnosprawnych w remizie OSP w Złojcu II

Ogrodzenie terenu wokół reminy OSP w Nawozie

Utwardzenie kostką brukową  placu oraz zagospodarowanie terenu  przy remizie OSP w Wólce Złojeckiej

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Gruszce D.

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Krzaku

Wykonanie izolacji poddasza remizy OSP Średnie Duże

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu na potrzeby transportu osób niepełnosprawnych do Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ujazdowie

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6050 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

6057 1 112 151,04 0,00 1 112 151,04

1 112 151,04 0,00 1 112 151,04

6059 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 181 000,00 5 000,00 186 000,00

90005 181 000,00 5 000,00 186 000,00

6020 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

6050 181 000,00 0,00 181 000,00

181 000,00 0,00 181 000,00

90015 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 663 720,00 0,00 663 720,00

92109 213 900,00 0,00 213 900,00

6050 213 900,00 0,00 213 900,00

120 000,00 0,00 120 000,00

12 900,00 0,00 12 900,00

0,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 81 000,00

0,00 0,00 0,00

92120 287 820,00 0,00 287 820,00

6580 287 820,00 0,00 287 820,00

119 310,00 0,00 119 310,00

168 510,00 0,00 168 510,00

92195 162 000,00 0,00 162 000,00

6050 162 000,00 0,00 162 000,00

162 000,00 0,00 162 000,00

926 91 250,00 0,00 91 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Budowa świetlicy wiejskiej z garażem w Stawie Ujazdowskim

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie żłobka w ramach programu Aktywny Maluch

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni

Utworzenie Spółdzielni Energetycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę biogazowni

Renowacja przydrożnych kapliczek na terenie Gminy Nielisz w ramach RPOZ

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Nielisz

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dobudowa zadaszenia do budynku świetlicy i wykonanie opaski elewacyjnej w Wólce Nieliskiej

Modernizacja zaplecza kuchennego w remizie OSP Średnie D.

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Zarudziu

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

Renowacja miejsc pamięci na terenie gminy Nielisz w ramach RPOZ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji technicznej i kosztorysów dla inwestycji "Utworzenie centrum społeczno-edukacyjnego w 

miejscowości Nawóz" oraz przygotowanie wniosku aplikacyjnego o dofinasowanie

Kultura fizyczna

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4544



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

92695 91 250,00 0,00 91 250,00

6050 91 250,00 0,00 91 250,00

52 950,00 0,00 52 950,00

0,00 0,00 0,00

23 500,00 0,00 23 500,00

14 800,00 0,00 14 800,00

15 438 374,83 -15 000,00 15 423 374,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa altany w m. Ruskie Piaski

Budowa altany w miejscowości Wólka Złojecka

Budowa placu zabaw w Ujazdowie

Ogrodzenie działki i częściowe utwardzenie kostką brukową w miejscowości Kolonia Emska

Razem

Strona 4 z 4

Treść

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4544



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Zakup 2 lamp fotowoltaicznych r. 90015 14 296,17 -4 496,17 9 800,00 9 800,00 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Zakup materiałów na zadaszenie przy kontenerze mieszkalnym przeznaczonym na organizację spotkań 

mieszkańców sołectwa r. 70005 4 496,17 4 496,17 4 496,17 0,00

Razem 14 496,17 0,00 14 496,17 14 296,17 200,00

Zakup kamienia na remont dróg gminnych r. 60016 13 798,91 13 798,91 13 798,91 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi 

Gruszka Duża Kolonia "Gruszka bardziej dostępna"  r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 200,00 200,00 0,00 200,00

Oświetlenie uliczne - energia r. 90015 500,00 500,00 500,00 0,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 14 698,91 0,00 14 698,91 14 298,91 400,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi 

Gruszka Duża Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg dojazdowych do pól i posesji r. 60017 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

Zakup umundurowania dla członków OSP Gruszka duża r. 75495 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Utrzymanie porządku i czystości przy remizie OSP r. 75495 456,53 456,53 456,53 0,00

Razem 18 956,53 0,00 18 956,53 18 956,53 0,00

Remont budynku remizy OSP w Gruszce Małej Drugiej r. 75495 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi 

Gruszka Duża Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż  lampy solarnej r. 90015 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup kamienia na drogi gminne r. 60016 4 749,60 4 749,60 4 749,60 0,00

Razem 14 749,60 0,00 14 749,60 14 749,60 0,00

Zakup i montaż 2  lamp solarnych r. 90015 13 076,96 -3 276,96 9 800,00 9 800,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP   - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi 

Gruszka Duża Kolonia "Gruszka bardziej dostępna"  r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 0,00 3 276,96 3 276,96 3 276,96 0,00

Razem 13 076,96 0,00 13 076,96 13 076,96 0,00

Wykonanie ogrodzenia działki i położenie kostki brukowej pod altaną  r. 92695 14 753,71 14 753,71 0,00 14 753,71

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 200,00 200,00 0,00 200,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 15 053,71 0,00 15 053,71 0,00 15 053,71

Remont dróg gminnych r. 60016 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego nad figurką w Krzaku r. 92120 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja i doposażenie budynku gospodarczego obok budynku Senior+ w Krzaku r. 70005 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00

Doposazenie budynku remizy OSP  w Krzaku r. 75495 3 031,98 3 031,98 3 031,98 0,00

Wymiana kanalizacji obok budynku remizy OSP Krzak r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 24 531,98 0,00 24 531,98 20 931,98 3 600,00

Ogrodzenie terenu wokół  budynku remizy OSP w Nawozie r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku remizy OSP Nawóz r. 75495 31 121,14 31 121,14 0,00 31 121,14

Razem 31 121,14 0,00 31 121,14 0,00 31 121,14

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 47 658,46 47 658,46 0,00 47 658,46

Tablica kierunkowa do posesji r. 60095 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 48 658,46 0,00 48 658,46 1 000,00 47 658,46

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 19 831,90 19 831,90 0,00 19 831,90

Koszenie trawy wokół Domu Kultury w Ruskich Piaskach r. 90004 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Zakup bramy ogrodzeniowej przy Domu Kultury r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 20 831,90 0,00 20 831,90 1 000,00 19 831,90

Remont (wymiana dachu) na budynku po byłym sklepie - kontynuacja prac r. 70005 15 804,47 15 804,47 15 804,47 0,00

Działalność bieżąca i utrzymanie świetlicy wiejskiej w Ruskich Piaskach r. 92109 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 18 804,47 0,00 18 804,47 18 804,47 0,00

Zakup i montaż 2 lamp solarnych r. 90015 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00

Tablica kierunkowa do posesji r. 60095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Zakup umundurowania dla członków OSP Staw Ujazdowski r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa r. 90004 1 352,48 1 352,48 1 352,48 0,00

Oświetlenie uliczne - energia r. 90015 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 22 352,48 0,00 22 352,48 22 352,48 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 16 362,01 16 362,01 16 362,01 0,00

Zakup umundurowania dla OSP Staw Ujazdowski r. 75495 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 19 362,01 0,00 19 362,01 19 362,01 0,00

Staw Noakowski

Staw Noakowski 

Kolonia 

Kolonia Emska 

Krzak

Nawóz

Nielisz

Ruskie Piaski

Ruskie Piaski 

Stara Wieś

w tym:

Deszkowice 

Kolonia

Gruszka Duża

Gruszka Duża 

Kolonia 

Gruszka Mała 

Druga 

Gruszka Mała 

Pierwsza

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/100/2025 Rady Gminy Nielisz z dnia 29 września 2025 r. 

Fundusze sołeckie w 2025 r. 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania Rozdział
Plan przed 

zmianą w zł

Kwota zmiany 

w zł

Plan po 

zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4544



Budowa świetlicy wiejskiej w Stawie Ujazdowskim oraz zakup wyposażenia - kontynuacja prac r. 92109 15 398,98 15 398,98 0,00 15 398,98

Wyrównanie i utwardzenie drogi dojazdowej do pól r. 60017 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 18 398,98 0,00 18 398,98 3 000,00 15 398,98

Zakup lamp solarnych ulicznych  z czujnikiem ruchu r. 90015 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Zakup kamienia na remont dróg gminnych r. 60016 2 597,54 2 597,54 2 597,54 0,00

Razem 14 597,54 0,00 14 597,54 14 597,54 0,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż 2 klimatyzatorów w budynku remizy OSP Średnie Duże r. 75495 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Wykonanie izolacji połaci  pianką natryskową poliuretanową na poddaszu budynku remizy OSP 

Średnie Duże r. 75495 12 099,05 12 099,05 0,00 12 099,05

Razem 22 099,05 0,00 22 099,05 10 000,00 12 099,05

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP    - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi 

Gruszka Duża Kolonia "Gruszka bardziej dostępna" r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup umundurowania dla OSP Średnie Duże r. 75495 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 4 270,17 4 270,17 4 270,17 0,00

Razem 16 270,17 0,00 16 270,17 16 270,17 0,00

Budowa placu zabaw w miejsowości Ujazdów r. 92695 23 496,38 23 496,38 0,00 23 496,38

Koszenie poboczy przy drogach gminnych r. 60016 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Utwardzenie kostką brukową placu przy remizie OSP w Krzaku   - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność bieżąca i utrzymanie budynku remizy w Ujazdowie r. 75495 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 25 596,38 0,00 25 596,38 2 000,00 23 596,38

Dobudowa zadaszenia do budynku swietlicy oraz wykonanie opaski elewacyjnej - kontynuacja prac
r. 92109 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00

Zakup i montaż klimatyzatora do budynku świetlicy wiejskiej r. 92109 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

Opłata za zużycie energii r. 92109 1 008,66 1 008,66 1 008,66 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej r. 90015 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Razem 22 808,66 0,00 22 808,66 13 008,66 9 800,00

Budowa altany - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Wólka Złojecka r. 92695 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Wólce Złojeckiej oraz zagospodarowanie terenu wokół r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu oraz zagospodarowanie terenu  przy remizie OSP w Wólce 

Złojeckiej r. 75495 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 100,00 100,00 0,00 100,00

Utrzymanie i pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa r. 90004 1 773,06 1 773,06 1 773,06 0,00

Razem 23 873,06 0,00 23 873,06 1 773,06 22 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu - kolejny etap r. 01043 13 079,71 13 079,71 0,00 13 079,71

Budowa altany wraz z zagospodarowaniem terenu - Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi Ruskie 

Piaski r. 92695 200,00 200,00 0,00 200,00

Razem 13 279,71 0,00 13 279,71 0,00 13 279,71

Wymiana istniejącego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Zalesienie terenu przy świetlicy r. 90004 0,00 0,00 0,00 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Modernizacja i urządzenie kuchni i zaplecza w remizie OSP Średnie Duże "Swojskie Smaki"- Program 

Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 92109 0,00 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie kostką brukową  placu przy remizie OSP w Krzaku  - program Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00 0,00

Bieżąca działalność i utrzymanie świetlicy wiejskiej r. 92109 0,00 0,00 0,00

Zakup śmietników na przystanki r. 60020 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

Utwardzenie kruszywem dróg gminnych r. 60016 10 416,74 10 416,74 10 416,74 0,00

Razem 16 016,74 0,00 16 016,74 15 916,74 100,00

Naprawa zjazdu z drogi gminnej nr 110171, dz. nr 329 r. 60016 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Utwardzenie dróg i  zatoczki autobusowej r. 60016 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej r. 92109 11 523,67 11 523,67 11 523,67 0,00

Budowa budynku gospodarczego w Zarudziu Koloni- Program Nowa inicjatywa dla Odnowy wsi r. 75495 0,00 0,00 0,00

Nowe łazienki w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Urządzenie zaplecza kuchennego w remizie OSP w Nieliszu - Program Nowa Inicjatywa dla Odnowy 

Wsi "Kraina Rozkoszy Podniebienia" r. 92109 100,00 100,00 0,00 100,00

Wycinka krzewów przy drogach gminnych r. 60016 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 20 223,67 0,00 20 223,67 20 023,67 200,00

Zakup kruszywa na drogi gminne r. 60016 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

Partycypacja w opłatach za energię elektryczną r. 92109 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup środków czystości do Domu Ludowego r. 92109 471,76 471,76 471,76 0,00

Piknik integracyjny mieszkańców sołectwa r. 92195 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00

Dokumentacja projektowa na budowę drogi wewnętrznej dz. nr 1382 r. 60016 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 100,00 100,00 0,00 100,00

Doposażenie OSP Złojec - zakup sprzętu r. 75412 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Razem 27 471,76 0,00 27 471,76 22 371,76 5 100,00

Zakup tablicy ogłoszeń r. 90095 0,00 0,00 0,00

Opłata za zużycie energii r. 75495 700,00 700,00 700,00 0,00

Remont dróg gminnych r. 60016 14 514,21 14 514,21 14 514,21 0,00

Nowe łazienki i podjazd w remizie OSP Złojec - program Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi r. 75495 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00

Koszenie trawy na placu zabaw r. 90004 0,00 0,00 0,00

Razem 26 914,21 0,00 26 914,21 15 214,21 11 700,00

Ogółem 524 244,25 0,00 524 244,25 293 004,92 231 239,33

Złojec I

Złojec II

Ujazdów

Wólka Nieliska

Wólka Złojecka

Zamszany

Zarudzie Stara 

Wieś

Zarudzie 

Kolonia 

Staw Ujazdowski

Staw Ujazdowski 

Kolonia 

Średnie Duże

Średnie Małe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4544



Dział Rozdział Kwota

010 13 079,71

01043 13 079,71

600 134 386,14

60016 107 386,14

60017 19 000,00

60020 5 500,00

60095 2 500,00

700 23 800,64

70005 23 800,64

754 122 108,70

75412 1 000,00

75495 121 108,70

900 63 225,54

90004 4 125,54

90015 59 100,00

90095 0,00

921 108 661,53

92109 98 761,53

92120 6 000,00

92195 3 900,00

926 58 981,99

92601 0,00

92695 58 981,99

524 244,25

2. Gruszka Mała Pierwsza - uchwalonego na zebraniu wiejskim w dniu 10.09.2025 r. 

Pozostała działalność

RAZEM

 Zmiana przeznaczenia środków funduszy sołeckich wynikają z wniosków sołectw:

1. Deszkowice Kolonia -  uchwalonego na zebraniu wiejskim w dniu 22.09.2025 r. 

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i klub

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościam

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi wewnętrzne

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Podsumowanie w rozbiciu na działy i rozdziały

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4544


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-21T12:39:14+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




